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Jakub Kloc-Konkołowicz: rozum praktyczny,

wolność i filozofia społeczna

Czym była dla Kloca-Konkołowicza filozofia społeczna i jak rozumiał jej

zadania? Jak postrzegał spuściznę klasycznej filozofii niemieckiej? Jak

interpretował poglądy twórców teorii kontraktualistycznych? Na te

między innymi pytania rozmówcy szukają odpowiedzi. Premiera

podcastu o godzinie 20:00!

W czterdziestym ósmym odcinku podcastu „Filozofować po polsku” dr

Tomasz Herbich, dr Michał Dobrzański i Jan Molina rozmawiają o

dorobku badawczym prof. Jakuba Kloca-Konkołowicza, w tym

zwłaszcza – o jego niedawno wydanych wykładach z filozofii

społecznej. 

 

W cyklu podcastów „Filozofować po polsku” dr Tomasz Herbich

wspólnie z zaproszonymi gośćmi przygląda się wybranym wątkom oraz

postaciom tworzącym polską tradycję filozoficzną. Celem podcastu jest

nie tylko udzielenie odpowiedzi na pytanie, co oryginalnego wniosła do

historii myśli filozoficznej polska filozofia, lecz przede wszystkim



zwrócenie uwagi na to, w jaki sposób myśliciele polscy reagowali na

wyzwania dziejowe, kulturowe i cywilizacyjne, przed którymi stali oni

oraz ich ojczyzna.

Tomasz Herbich wraz z zaproszonymi gośćmi rozmawia o poglądach

filozoficznych autorów z różnych epok rozwoju naszej kultury

umysłowej. Pojawią się wśród tych filozofów między innymi Stanisław

Orzechowski, Piotr Skarga, Jan Śniadecki, Stanisław Staszic, Maurycy

Mochnacki, August Cieszkowski, Stanisław Brzozowski, Edward

Abramowski, Kazimierz Twardowski, Jan Łukasiewicz, Roman Ingarden,

Józef Tischner, Karol Wojtyła, Leszek Kołakowski, Andrzej Walicki i

wielu innych.

***

Podcasty Teologii Politycznej, od teraz dostępne w doskonałej jakości

dźwięku i w formie wysokiej jakości wideo mogą ukazywać się jedynie

dzięki pomocy prywatnych mecenasów kultury. Zapraszamy

do dołączenia do ich grona!

Dzięki hojności

naszych 89 darczyńców zgromadziliśmy 59% środków niezbędnych

na działanie projektu.
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